
 

 1 

SZP.III.240/33/12/P - odp. 1 

Jaworzno, dnia 2012- 07- 12. 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę leków do Apteki, nici wchłanianych, sprzętu jednorazowego 
uŜytku (powtórka) oraz filmów do kamery laserowej do SPZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie  
SZP.III.240/33/12/P” 
 
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i 
dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie: 
    
WYKONAWCA 1  
  
Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 4, poz. 3 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 w pozycji 3 wyrazi zgodę na dopuszczenie preparatu o takim samym zastosowaniu 

klinicznym Mannitol 15% w opakowaniu typu worek? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz 

Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 4, poz. 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 2 z pakietu nr 4 do oddzielnego zadania ?  

Odpowiedź: Zgodnie z siwz 

WYKONAWCA 2  
 
Pakiet 1  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici wykonanych z polidwuoksanonu o okresie podtrzymywania tkanek ok. 

70% po 4 tygodniach, ok. 50% po 6 tygodniach od zaimplantowania, okres całkowitego wchłonięcia masy szwu 180-

210 dni? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Pakiet 1, pozycja 1,2  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie. 

Pakiet 1, pozycja 3  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 5/0, igła 16mm podwójna 1/2 koła okrągła z nitką o długości 

75cm? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu. 



 

 2 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i nie wyraŜa zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. 

Pakiet nr 2, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze automatyczne o głębokości wkłucia 1,5 mm, 1,8 mm i 2,4 mm, spełniające 

pozostałe wymagania SIWZ?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie 

Pakiet nr 2, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze pakowane a 100 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza nakłuwacze pakowane a 100 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości i 

dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie. 

Pakiet nr 2, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści tubusy anoskopowe 8,5 cm śr. 20mm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza tubusy anoskopowe 8,5 cm śr. 20mm i dokonuje odpowiednio zmiany siwz 

w tym zakresie 

Pakiet nr 2, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz mikrobiologicznie czysty? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz 
 
Wykonawca 3 
 
Pakiet 2 poz. 8  Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz w rozmiarze 1,0 mm zamiast 1,2 mm? 
 
Odpowiedź: Nie  
Pakiet 1 poz. 9   
 
Czy Zamawiający dopuści wziernik ginekologiczny wyposaŜony w blokadę w postaci ząbkowanego paska? 
Odpowiedź: Błąd w numerze pakietu: Pytanie dotyczy pakiet 2 poz. 9 . Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 9 dopuszcza  
wziernik ginekologiczny wyposaŜony w blokadę w postaci ząbkowanego paska (odpowiednio zmiana w siwz). 
 
Pakiet 1 poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści zaciskacz  do pępowiny mikrobiologicznie czysty? 
Odpowiedź: Błąd w numerze pakietu: Pytanie dotyczy pakiet 2 poz. 14. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz. 
 
W załączeniu do nin odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.1, 3.2, po zmianie. 
 

Podpisał Lekarz Naczelny - Dr n.med Wiesław Więckowski 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 


